MUN ICÍP IO DE  NOV A LA R A NJEI RA S

EST A DO DO PAR A N Á

CNPJ:  95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP:  85350-000

Fone:  (42) 36371148

Email:  assessoria@novalaranjeiras .pr .gov.br

DECRETO Nº 325/2013

DATA: 18/11/2013

Designa Membros para comporem a Comissão Intersetorial do Sistema de

Atendimento Sócio Educativo – SINASE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO

CONFERIDAS, E EM CONFORMIDADE COM O DECRETO Nº 324/2013

DECRETA:

Art. 1º - a Comissão Intersetorial Municipal do Sistema de

Atendimento Sócio Educativo – SINASE, fica constituído pelos seguintes membros:

I – Secretaria de Assistência Social e Ação Comunitária:

Raquel Bones dos Reis

Thalita Onetta Muller

II – Secretaria de Saúde:

Ana Carla Bedin dos Santos

Sarah Nayane da Rosa

III – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Tursimo;

Micheli de Cássia Rosa Babinski

Elen Cristina de Paula Camargo

IV – Conselho Municipal dos Direitos das Crianças e dos

Adolescentes;

Cleidiane Mioranza Ferreira

Celia da Veiga Gdak

MUN ICÍP IO DE  NOV A LA R A NJEI RA S

EST A DO DO PAR A N Á

CNPJ:  95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP:  85350-000

Fone:  (42) 36371148

Email:  assessoria@novalaranjeiras .pr .gov.br

V – Conselho Tutelar;

Clecy Brechmz

Lucimar Benvenutti

VI - Procuradoria  Jurídica

Elizangela Alves

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 18 de novembro de 2013.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.